

ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ:

PER A LA VALORACIÓ DE LES ESMENES REQUERIDES AL SOBRE DIGITAL A (DOCUMENTACIÓ ADMINISTRATIVA) I L'OBERTURA DEL SOBRE DIGITAL B (PROPOSTA ECONÒMICA I DOCUMENTACIÓ DELS CRITERIS AVALUABLES DE FORMA AUTOMÀTICA)

Identificació de l'expedient: Acord Marc per a l'homologació de proveïdors per al subministrament de canonades i accessoris de polietilè per a millora de la xarxa general d'aigua potable que gestiona l'EPEL Nostraigua

Número d'expedient: 0826/2025

Tràmit: Segona sessió de la Mesa de Contractació

A Mont-roig del Camp, essent les 13:30 hores del dia 11 de juliol de 2025, es constitueix la Mesa de contractació, assistint els següents membres que la integren:

PRESIDENT Josep Lanaspá Cuadrench, gerent
VOCAL Esther Tuset Mestres, Àrea d'Administració
VOCAL Javier Martínez Rodríguez, responsable del servei jurídic
VOCAL Sara Mestre Fernandez, responsable d'Administració
SECRETARIA Yolanda García García de l'Àrea d'Administració

Constatada l'existència de quòrum, la presidència declara oberta la sessió interna.

Es procedeix, en primer lloc, a requerir als assistents que es pronunciïn sobre possible conflicte d'interessos segons estableix la normativa de contractació pública, entre altres l'article 64 de la LCSP, declarant tots els presents, no tenir directament o indirectament interès financer, econòmic o cap personal que pogués comprometre la seva imparcialitat i independència en el context del present procediment d'adjudicació, declarant així mateix el compromís de posar en coneixement de l'òrgan de contractació, de manera immediata, qualsevol potencial conflicte d'interessos que pugui produir-se durant el desenvolupament de totes les fases del procediment d'adjudicació, inclosa la fase d'execució.

Una vegada transcorregut el termini atorgat als licitadors per a esmenar la documentació requerida, les empreses que es relacionen a continuació han procedit a esmenar els defectes indicats en l'Acta de la Mesa de contractació de 9 de juny de 2025:

NOM EMPRESA
HERRAIZ SISTEMES S.A.U
LLABERIA PLASTICS S.L.

S'incorpora a l'expedient justificants de presentació emesos a l'efecte per la Plataforma de Contractació Pública E-Licita que acredita que no s'han presentat esmenes fora de termini.

L'article 326.2 a) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/ UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014 (d'ara endavant, LCSP) preveu el següent:

C. Riudoms, 21 | 43300 Mont-roig del Camp | Tarragona | Tel. 977 83 76 86
Av. Barcelona, 188, Locals 19-20 | 43892 Miami Platja | Tarragona | Tel. 977 81 03 86
info@nostraigua.cat | www.nostraigua.com



"La mesa de contractació, com a òrgan d'assistència tècnica especialitzada, ha d'exercir les funcions següents, entre d'altres que li atribueixin aquesta Llei i el seu desplegament reglamentari:

- a) La qualificació de la documentació acreditativa del compliment dels requisits previs a què es refereixen els articles 140 i 141 i, si s'escau, acordar l'exclusió dels candidats o licitadors que no acreditin aquest compliment, amb el tràmit d'esmena previ".

En conseqüència, la Mesa de contractació acorda per unanimitat admetre els següents licitadors per haver esmenat la documentació administrativa inclosa en el Sobre A:

NOM EMPRESA
HERRAIZ SISTEMES S.A.U
LLABERIA PLASTICS S.L.

A continuació, la Mesa de contractació, a través de l'eina "sobre digital" de la Plataforma de Contractació i Serveis Públics de la Generalitat de Catalunya, procedeix a l'obertura electrònica del Sobre B, que conté la proposta econòmica i documentació dels criteris avaluable de forma automàtica.

Els custodis introdueixen les seves credencials per a l'obertura del Sobre del licitador presentat (s'adjunta registre d'obertura del Sobre).

La Mesa de contractació procedeix a descarregar la documentació corresponent al Sobre B i examinar formalment la documentació presentada pels licitadors admesos. De l'examen de la documentació presentada per les empreses admeses s'observa que presenten l'Annex VII (model oferta econòmica i proposició de criteris de valoració qualificables automàticament correctament) emplenat i signat electrònicament.

A continuació es procedeix pels membres de la Mesa a la visualització dels documents presentats.

Les proposicions presentades pels licitadors són les següents:

A. Millor oferta econòmica:

La proposta presentada per l'empresa **HERRAIZ SISTEMES S.A.U.** és la següent:

REF	DESCRIPCIÓ	PUNTUACIÓ MÀXIMA	PREU UNITARI	QUANTITAT	TOTAL	OFERT
A100	TUB PEAD PE100 Ø25 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5	0,58 €	1000	576,00 €	375,20 €
A101	TUB PEAD PE100 Ø32 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5	0,86 €	1000	864,00 €	597,50 €



A102	TUB PEAD PE100 Ø40 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5	1,43 €	500	714,00 €	472,60 €
A103	TUB PEAD PE100 Ø50 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5,5	2,22 €	500	1.110,00 €	731,85 €
A104	TUB PEAD PE100 Ø63 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5,5	3,46 €	1500	5.184,00 €	3.382,65 €
B101	TUB PEAD PE100 Ø40 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	1,43 €	600	856,80 €	567,12 €
B102	TUB PEAD PE100 Ø50 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	2,22 €	600	1.332,00 €	878,22 €
B103	TUB PEAD PE100 Ø63 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	3,32 €	600	1.994,40 €	1.353,06 €
B104	TUB PEAD PE100 Ø90 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	4,56 €	600	2.736,00 €	2.731,56 €
B105	TUB PEAD PE100 Ø110 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5,5	6,53 €	1000	6.528,00 €	6.528,00 €
B106	TUB PEAD PE100 Ø160 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5,5	11,70 €	100	1.170,00 €	1.170,00 €
B107	TUB PEAD PE100 Ø250 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5,5	15,22 €	100	1.521,60 €	1.521,60 €
C101	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø63 PN16	2,5	12,11 €	14	169,51 €	107,24 €
C102	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø90 PN16	2,5	21,00 €	14	294,00 €	178,36 €
C103	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø110 PN16	2,5	31,09 €	12	373,10 €	239,76 €
C104	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø160 PN16	2,5	61,09 €	6	366,55 €	323,16 €
C105	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø250 PN16	2,5	252,00 €	6	1.512,00 €	1.008,48 €
D101	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø63 PN16	2,5	9,58 €	12	114,91 €	67,44 €



D102	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø90 PN16	2,5	13,79 €	12	165,46 €	107,28 €
D103	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø110 PN16	2,5	21,74 €	12	260,93 €	165,48 €
D104	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø160 PN16	2,5	47,21 €	6	283,25 €	184,14 €
D105	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø250 PN16	2,5	171,44 €	6	1.028,66 €	570,90 €
E101	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø63 PN16	2,5	4,79 €	10	47,88 €	24,30 €
E102	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø90 PN16	2,5	9,58 €	12	114,91 €	51,00 €
E103	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø110 PN16	2,5	11,90 €	12	142,85 €	64,56 €
E104	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø160 PN16	2,5	16,75 €	6	100,51 €	62,40 €
E105	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø250 PN16	2,5	72,96 €	6	437,76 €	211,68 €
TOTAL ANUAL (IVA NO INCLÓS)					29.999,09 €	23.675,54 €

El preu ofert **ANUAL** durant els 2 anys de l'Acord Marc (sense comptar pròrrogues) és de **23.675,54 €**

A. Visita comercial mensual

Ofereixo realitzar una visita comercial mensual per part d'un comercial a les oficines de Nostraigua.

☒ SI NO

B. Millora del temps de resposta

Ofereixo reduir el temps d'entrega en menys de 24 hores en casos d'urgència.

El temps de resposta es computa des de que el contractista rep l'avís fins que els mitjans personals i tècnics es presenten a la intervenció d'urgència.

☒ SI NO

C. Aportació de sistema per realitzar subministraments online



Em comprometo a aportar un sistema de compra per mitjans electrònics

SI NO **X**

Juntament amb l'oferta s'ha d'adjuntar la següent documentació tècnica:

Les empreses aportaran:

- Certificat que acrediti que el material ofert compleix amb els criteris sanitaris de qualitat de l'aigua de consum humà establert al RD 3/2023, de 10 de gener, expedit per laboratoris acreditats.
- Certificats d'acompliment amb la norma internacional de referencia (especificats per cada material o família al PPTP)
- Fitxa tècnica de cada material (o la seva família) a oferir.

S'entén família com el conjunt de materials amb mateixes característiques constructives i funcionals.

Tot això d'acord amb el que s'estableix en els Plecs de Prescripcions Tècniques i Clàusules Administratives Particulars que serveixen de base a la convocatòria, el contingut del qual declara conèixer i accepta plenament. En l'elaboració d'aquesta oferta s'han tingut en compte les obligacions derivades de les disposicions vigents en matèria de fiscalitat, protecció del medi ambient, protecció de l'ocupació, igualtat de gènere, condicions de treball, prevenció de riscos laborals i inserció sociolaboral de les persones amb discapacitat, i a l'obligació de contractar a un número o percentatge específic de persones amb discapacitat.

La proposta presentada per l'empresa **HIDRO TARRACO S.A.** és la següent:

A. Millor oferta econòmica:

REF	DESCRIPCIÓ	PUNTUACIÓ MÀXIMA	PREU UNITARI	QUANTITAT	TOTAL	OFERT
A100	TUB PEAD PE100 Ø25 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5	0,58 €	1000	576,00 €	370 €
A101	TUB PEAD PE100 Ø32 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5	0,86 €	1000	864,00 €	590 €
A102	TUB PEAD PE100 Ø40 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5	1,43 €	500	714,00 €	475 €
A103	TUB PEAD PE100 Ø50 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5,5	2,22 €	500	1.110,00 €	710 €



A104	TUB PEAD PE100 Ø63 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5,5	3,46 €	1500	5.184,00 €	3.225 €
B101	TUB PEAD PE100 Ø40 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	1,43 €	600	856,80 €	570 €
B102	TUB PEAD PE100 Ø50 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	2,22 €	600	1.332,00 €	858 €
B103	TUB PEAD PE100 Ø63 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	3,32 €	600	1.994,40 €	1290 €
B104	TUB PEAD PE100 Ø90 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	4,56 €	600	2.736,00 €	2.346 €
B105	TUB PEAD PE100 Ø110 PN16/SDR- 11 (barra 6m)	5,5	6,53 €	1000	6.528,00 €	5.770 €
B106	TUB PEAD PE100 Ø160 PN16/SDR- 11 (barra 6m)	5,5	11,70 €	100	1.170,00 €	1.170 €
B107	TUB PEAD PE100 Ø250 PN16/SDR- 11 (barra 6m)	5,5	15,22 €	100	1.521,60 €	1521,60 €
C101	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø63 PN16	2,5	12,11 €	14	169,51 €	107,84 €
C102	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø90 PN16	2,5	21,00 €	14	294,00 €	187,76 €
C103	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø110 PN16	2,5	31,09 €	12	373,10 €	242,45 €
C104	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø160 PN16	2,5	61,09 €	6	366,55 €	283,24 €
C105	COLZE 45º ELECTROSOLDABLE PE100 Ø250 PN16	2,5	252,00 €	6	1.512,00 €	1.237,78 €
D101	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø63 PN16	2,5	9,58 €	12	114,91 €	64.76 €
D102	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø90 PN16	2,5	13,79 €	12	165,46 €	100,80 €
D103	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø110 PN16	2,5	21,74 €	12	260,93 €	193.20 €



D104	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø160 PN16	2,5	47,21 €	6	283,25 €	194.84 €
D105	COLZE 45º SOLD. A TESTA PE100 Ø250 PN16	2,5	171,44 €	6	1.028,66 €	623.11 €
E101	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø63 PN16	2,5	4,79 €	10	47,88 €	26.76 €
E102	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø90 PN16	2,5	9,58 €	12	114,91 €	65,04 €
E103	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø110 PN16	2,5	11,90 €	12	142,85 €	76,46 €
E104	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø160 PN16	2,5	16,75 €	6	100,51 €	73,64 €
E105	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø250 PN16	2,5	72,96 €	6	437,76 €	238,16 €
TOTAL ANUAL (IVA NO INCLÓS)					29.999,09 €	23.957,84 €

El preu ofert **ANUAL** durant els 2 anys de l'Acord Marc (sense comptar pròrrogues) és de 23.957,84/ANUAL (VINT-I-TRES MIL NOU CENTS CINQUANTA SET MIL AMB VUITANTA-QUATRE CENTIMS€

B. Visita comercial mensual

Ofereixo realitzar una visita comercial mensual per part d'un comercial a les oficines de Nostraigua.

SI ☒ NO ☐

C. Millora del temps de resposta

Ofereixo reduir el temps d'entrega en menys de 24 hores en casos d'urgència.

El temps de resposta es computa des de que el contractista rep l'avís fins que els mitjans personals i tècnics es presenten a la intervenció d'urgència.

SI ☒ NO ☐

D. Aportació de sistema per realitzar subministraments online

Em comprometo a aportar un sistema de compra per mitjans electrònics

SI ☒ NO ☐



Juntament amb l'oferta s'ha d'adjuntar la següent documentació tècnica:

Les empreses aportaran:

- Certificat que acrediti que el material ofert compleix amb els criteris sanitaris de qualitat de l'aigua de consum humà establert al RD 3/2023, de 10 de gener, expedit per laboratoris acreditats.
- Certificats d'acompliment amb la norma internacional de referencia (especificats per cada material o família al PPTP)
- Fitxa tècnica de cada material (o la seva família) a oferir.

S'entén família com el conjunt de materials amb mateixes característiques constructives i funcionals.

Tot això d'acord amb el que s'estableix en els Plecs de Prescripcions Tècniques i Clàusules Administratives Particulars que serveixen de base a la convocatòria, el contingut del qual declara conèixer i accepta plenament. En l'elaboració d'aquesta oferta s'han tingut en compte les obligacions derivades de les disposicions vigents en matèria de fiscalitat, protecció del medi ambient, protecció de l'ocupació, igualtat de gènere, condicions de treball, prevenció de riscos laborals i inserció sociolaboral de les persones amb discapacitat, i a l'obligació de contractar a un número o percentatge específic de persones amb discapacitat.

La proposta presentada per l'empresa **LLABERIA PLASTICS S.L.** és la següent:

A. Millor oferta econòmica:

REF	DESCRIPCIÓ	PUNTUACIÓ MÀXIMA	PREU UNITARI	QUANTITAT	TOTAL	OFERT
A100	TUB PEAD PE100 Ø25 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5	0,58 €	1000	576,00 €	351,90€
A101	TUB PEAD PE100 Ø32 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5	0,86 €	1000	864,00 €	565,80€
A102	TUB PEAD PE100 Ø40 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5	1,43 €	500	714,00 €	443,90€
A103	TUB PEAD PE100 Ø50 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5,5	2,22 €	500	1.110,00 €	694,60€
A104	TUB PEAD PE100 Ø63 PN16/SDR-11 (bobina 50m)	5,5	3,46 €	1500	5.184,00 €	3.286,13€
B101	TUB PEAD PE100 Ø40 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	1,43 €	600	856,80 €	545,10€
B102	TUB PEAD PE100 Ø50 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	2,22 €	600	1.332,00 €	859,74€



B103	TUB PEAD PE100 Ø63 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	3,32 €	600	1.994,40 €	1.259,25€
B104	TUB PEAD PE100 Ø90 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5	4,56 €	600	2.736,00 €	2.655,81€
B105	TUB PEAD PE100 Ø110 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5,5	6,53 €	1000	6.528,00 €	6.081,90€
B106	TUB PEAD PE100 Ø160 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5,5	11,70 €	100	1.170,00 €	1.170€
B107	TUB PEAD PE100 Ø250 PN16/SDR-11 (barra 6m)	5,5	15,22 €	100	1.521,60 €	2.732€
C101	COLZE 45° ELECTROSOLDABLE PE100 Ø63 PN16	2,5	12,11 €	14	169,51 €	101,64€
C102	COLZE 45° ELECTROSOLDABLE PE100 Ø90 PN16	2,5	21,00 €	14	294,00 €	180,25€
C103	COLZE 45° ELECTROSOLDABLE PE100 Ø110 PN16	2,5	31,09 €	12	373,10 €	224,16€
C104	COLZE 45° ELECTROSOLDABLE PE100 Ø160 PN16	2,5	61,09 €	6	366,55 €	306,30€
C105	COLZE 45° ELECTROSOLDABLE PE100 Ø250 PN16	2,5	252,00 €	6	1.512,00 €	1.326,53€
D101	COLZE 45° SOLD. A TESTA PE100 Ø63 PN16	2,5	9,58 €	12	114,91 €	41,58€
D102	COLZE 45° SOLD. A TESTA PE100 Ø90 PN16	2,5	13,79 €	12	165,46 €	73,98€
D103	COLZE 45° SOLD. A TESTA PE100 Ø110 PN16	2,5	21,74 €	12	260,93 €	108,36€
D104	COLZE 45° SOLD. A TESTA PE100 Ø160 PN16	2,5	47,21 €	6	283,25 €	97,11€
D105	COLZE 45° SOLD. A TESTA PE100 Ø250 PN16	2,5	171,44 €	6	1.028,66 €	700,11€
E101	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø63 PN16	2,5	4,79 €	10	47,88 €	22,95€
E102	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø90 PN16	2,5	9,58 €	12	114,91 €	49,80€
E103	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø110 PN16	2,5	11,90 €	12	142,85 €	60,78€
E104	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø160 PN16	2,5	16,75 €	6	100,51 €	55,29€
E105	MANIGUET ELECTROSOLDABLE PE100 Ø250 PN16	2,5	72,96 €	6	437,76 €	200,79€
TOTAL ANUAL (IVA NO INCLÓS)					29.999,09 €	24.195,75€



El preu ofert **ANUAL** durant els 2 anys de l'Acord Marc (sense comptar pròrrogues) és de 24.195,75 €

B. Visita comercial mensual

Ofereixo realitzar una visita comercial mensual per part d'un comercial a les oficines de Nostraigua.

SI **X** NO

C. Millora del temps de resposta

Ofereixo reduir el temps d'entrega en menys de 24 hores en casos d'urgència.

El temps de resposta es computa des de que el contractista rep l'avís fins que els mitjans personals i tècnics es presenten a la intervenció d'urgència.

SI **X** NO

D. Aportació de sistema per realitzar subministraments online

Em comprometo a aportar un sistema de compra per mitjans electrònics

SI **X** NO

Juntament amb l'oferta s'ha d'adjuntar la següent documentació tècnica:

Les empreses aportaran:

- Certificat que acrediti que el material ofert compleix amb els criteris sanitaris de qualitat de l'aigua de consum humà establert al RD 3/2023, de 10 de gener, expedits per laboratoris acreditats.
- Certificats d'acompliment amb la norma internacional de referència (especificats per cada material o família al PPTP)
- Fitxa tècnica de cada material (o la seva família) a oferir.

S'entén família com el conjunt de materials amb mateixes característiques constructives i funcionals.

Tot això d'acord amb el que s'estableix en els Plecs de Prescripcions Tècniques i Clàusules Administratives Particulars que serveixen de base a la convocatòria, el contingut del qual declara conèixer i accepta plenament. En l'elaboració d'aquesta oferta s'han tingut en compte les obligacions derivades de les disposicions vigents en matèria de fiscalitat, protecció del medi ambient, protecció de l'ocupació, igualtat de gènere, condicions de treball, prevenció de riscos laborals i inserció sociolaboral de les persones amb discapacitat, i a l'obligació de contractar a un número o percentatge específic de persones amb discapacitat.

A la vista de l'anàlisi anterior, la Mesa de contractació, de conformitat amb l'establert a la clàusula 25 del PCAP acorda el següent:

C. Riudoms, 21 | 43300 Mont-roig del Camp | Tarragona | Tel. 977 83 76 86
Av. Barcelona, 188, Locals 19-20 | 43892 Miami Platja | Tarragona | Tel. 977 81 03 86
info@nostraigua.cat | www.nostraigua.com



PRIMER. Admetre la documentació requerida als licitadors mitjançant requeriment de Plataforma de Contractació Pública de la documentació acreditativa dels requisits previs exigits a l'art. 140 i 141 LCSP.

SEGON. Sol·licitar als serveis tècnics que emetin informe de valoració de la documentació presentada pels licitadors admesos referent als criteris de valoració qualificables automàticament correctament establerts al Plec de clàusules administratives particulars i al Plec de prescripcions tècniques que regulen el procediment de contractació de referència.

TERCER. Incorporar en l'expedient la documentació presentada per aquests licitadors.

QUART. Publicar aquesta Acta en la Plataforma de Serveis de Contractació Pública.

El president dona per acabada la sessió a les 14:30 hores. I perquè quedi constància del tractat, jo, la secretaria, redacta Acta que sotmeto a la signatura del president i vocals.

La data i hora de formalització de la present Acta que es tindrà en consideració amb caràcter general que correspongui és la que consta en el present document, amb independència de la data de formalització de la signatura electrònica pels membres de la Mesa de contractació.

Els membres de la Mesa de Contractació

Document signat electrònicament al marge



Registre d'obertura de sobre

Licitació: 826/2025

Sobre: Sobre B

Data	Acció
05/06/2025 08:00:49	eLicitat ha demanat la paraula clau del sobre, a data i hora 05/06/2025 08:00:49.
05/06/2025 08:02:36	L'empresa HERRAIZ SISTEMES SAU ha enviat la paraula clau del sobre Sobre B, a data i hora 05/06/2025 08:02:36.
05/06/2025 08:10:23	L'empresa HIDRO TARRACO ha enviat la paraula clau del sobre Sobre B, a data i hora 05/06/2025 08:10:23.
05/06/2025 09:16:22	L'empresa LLABERIA PLASTICS SL ha enviat la paraula clau del sobre Sobre B, a data i hora 05/06/2025 09:16:22.
13/06/2025 12:37:59	El custodi i membre de la mesa Yolanda García García ha aplicat les credencials al sobre Sobre B, a data i hora 13/06/2025 12:37:59 (Credencials aplicades: 1/2).
11/07/2025 13:40:25	El custodi i membre de la mesa Yolanda García García ha aplicat les credencials al sobre Sobre B, a data i hora 11/07/2025 13:40:25 (Credencials aplicades: 1/2).
11/07/2025 13:43:39	El custodi i membre de la mesa Javier Martínez Rodríguez ha aplicat les credencials al sobre Sobre B, a data i hora 11/07/2025 13:43:39 (Credencials aplicades: 2/2).
11/07/2025 13:44:16	El custodi i membre de la mesa Javier Martínez Rodríguez ha obert el sobre Sobre B, a data i hora 11/07/2025 13:44:16.
11/07/2025 13:44:21	L'usuari amb rol validador Javier Martínez Rodríguez - Validador - NOSTRAIGUA, E.P.E. GESTIO CICLE AIGUA ha descarregat el fitxer ANNEX SOBRE C - SIGNAT.pdf de l'oferta 200,340,041, a data i hora 11/07/2025 13:44:21
11/07/2025 13:55:03	L'usuari amb rol validador Javier Martínez Rodríguez - Validador - NOSTRAIGUA, E.P.E. GESTIO CICLE AIGUA ha descarregat el fitxer certificats.pdf de l'oferta 200,340,041, a data i hora 11/07/2025 13:55:03
11/07/2025 13:55:36	L'usuari amb rol validador Javier Martínez Rodríguez - Validador - NOSTRAIGUA, E.P.E. GESTIO CICLE AIGUA ha descarregat el fitxer Sobre B_LLABERIA PLASTICS SL.zip de l'oferta 200,340,041, a data i hora 11/07/2025 13:55:36
11/07/2025 13:55:55	L'usuari amb rol validador Javier Martínez Rodríguez - Validador - NOSTRAIGUA, E.P.E. GESTIO CICLE AIGUA ha descarregat el fitxer Sobre B_HIDRO TARRACO.zip de l'oferta 200,348,019, a data i hora 11/07/2025 13:55:55
11/07/2025 13:58:03	L'usuari amb rol validador Javier Martínez Rodríguez - Validador - NOSTRAIGUA, E.P.E. GESTIO CICLE AIGUA ha descarregat el fitxer Sobre B_HERRAIZ SISTEMES SAU.zip de l'oferta 200,354,571, a data i hora 11/07/2025 13:58:03

